

\$EMPTY\_TCN\_13\$

\$EMPTY\_TCN\_14\$ - \$EMPTY\_TCN\_15\$ \$EMPTY\_TCN\_16\$ (\$EMPTY\_TCN\_17\$)

Tel.: \$EMPTY\_TCN\_19\$ - Cell.: \$EMPTY\_TCN\_20\$ - Fax.: \$EMPTY\_TCN\_21\$

E-mail: \$EMPTY\_TCN\_22\$

C.F.: \$EMPTY\_TCN\_06\$ - P.IVA: \$EMPTY\_TCN\_18\$

## ALLEGATO 1

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17/01/2018

**OGGETTO: Dettaglio dell'offerta per prestazione professionale tecnica (D.M. 17/06/2016).  
INCARICO DI PROGETTAZIONE DI LIVELLO ESECUTIVO E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE DELL'OPERA, PER I LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SITO IN VIA MADONNA DELLE LACRIME - I.C.S. " C.A. DALLA CHIESA "**

### COMPENSO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI

Descrizione	Importo euro
<b>1) 01- STRUTTURE - PROGETTAZIONE DI LIVELLO ESECUTIVO E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SITO IN VIA MADONNA DELLE LACRIME - I.C.S. "C.A. DALLA CHIESA"</b>	
Strutture, opere infrastrutturali puntuali, verifiche soggette ad azioni sismiche	
Valore dell'opera [V]: 700'000.00 €	
Categoria dell'opera: STRUTTURE	
Destinazione funzionale: Strutture, opere infrastrutturali puntuali, verifiche soggette ad azioni sismiche	
Parametro sul valore dell'opera [P]: 7.5916%	
Grado di complessità [G]: 0.95	
Descrizione grado di complessità: [S.03] Strutture o parti di strutture in cemento armato di media complessità o ricadenti in zona sismica - Verifiche strutturali relative - Ponteggi, centinature e strutture provvisoriale complesse.	
Specifiche incidenze [Q]:	
Relazioni, planimetrie, elaborati grafici [QbI.01=0.09]	4'543.57 €
Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto [QbI.02=0.01]	504.84 €
Prime indicazioni e prescrizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza [QbI.16=0.01]	504.84 €
Relazioni generali e tecniche, elaborati grafici, calcolo delle strutture e degli impianti, eventuali relazioni sulla risoluzione delle interferenze e relazione sulla gestione materie [QbII.01=0.18]	9'087.15 €
Elenco prezzi, computo metrico estimativo, quadro economico [QbII.05=0.04]	2'019.37 €
Aggiornamento delle prime indicazioni e prescrizioni per la redazione del PSC [QbII.23=0.01]	504.84 €
Relazione generale e specialistiche, elaborati grafici, calcoli esecutivi [QbIII.01=0.12]	6'058.10 €
Particolari costruttivi e decorativi [QbIII.02=0.13]	6'562.94 €
Computo metrico estimativo, quadro economico, elenco prezzi e eventuale analisi, quadro dell'incidenza percentuale della quantità di manodopera [QbIII.03=0.03]	1'514.52 €
Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma [QbIII.04=0.01]	504.84 €
Piano di sicurezza e coordinamento [QbIII.07=0.1]	5'048.41 €

\$EMPTY\_TCN\_13\$

\$EMPTY\_TCN\_14\$ - \$EMPTY\_TCN\_15\$ \$EMPTY\_TCN\_16\$ (\$EMPTY\_TCN\_17\$)

Tel.: \$EMPTY\_TCN\_19\$ - Cell.: \$EMPTY\_TCN\_20\$ - Fax.: \$EMPTY\_TCN\_21\$

E-mail: \$EMPTY\_TCN\_22\$

C.F.: \$EMPTY\_TCN\_06\$ - P.IVA: \$EMPTY\_TCN\_18\$

<b>SOMMANO</b>	<b>36'853.42 €</b>
<b>PREZZO OFFERTO</b>	<b>36'853.42 €</b>
<b>RIBASSO PERCENTUALE</b>	<b>0.0000 %</b>
<b>TOTALE PRESTAZIONI</b>	<b>36'853.42 €</b>
<b>TOTALE PRESTAZIONI OFFERTA</b>	<b>36'853.42 €</b>
<b>RIBASSO PERCENTUALE</b>	<b>0.0000 %</b>
	S.E.&O.

## SPESE E ONERI ACCESSORI

Descrizione	Importo euro
<b>1) Spese forfettarie</b>	<b>9'213.36 €</b>
<b>TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI</b>	<b>9'213.36 €</b>
<b>TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI OFFERTI</b>	<b>9'213.36 €</b>
<b>RIBASSO PERCENTUALE</b>	<b>0.0000 %</b>
Per il dettaglio delle voci di spesa ed oneri accessori si rimanda all'apposito allegato.	S.E.&O.

## RIEPILOGO PER TIPOLOGIA

Descrizione	Importo euro
<b>Prestazioni professionali:</b>	
Compenso per prestazioni professionali	36'853.42 €
Spese ed oneri accessori	9'213.36 €
<b>TOTALE CORRISPETTIVO</b>	<b>46'066.78 €</b>
Diconsi euro quarantaseimila-sessantasei/78.	
Compenso per prestazioni professionali offerto	36'853.42 €
Spese ed oneri accessori offerte	9'213.36 €
<b>TOTALE CORRISPETTIVO OFFERTO</b>	<b>46'066.78 €</b>
Diconsi euro quarantaseimila-sessantasei/78.	
<b>RIBASSO PERCENTUALE</b>	<b>0.0000 %</b>
Diconsi zero/00 percento.	
<b>Contributo integrativo Cassa di Previdenza:</b>	
su euro 46'066.78 il 4%	1'842.67 €

## RIEPILOGO FINALE

Descrizione	Importo euro
<b>Imponibile</b>	<b>47'909.45 €</b>
<b>IVA</b>	

**\$EMPTY\_TCN\_13\$**

\$EMPTY\_TCN\_14\$ - \$EMPTY\_TCN\_15\$ \$EMPTY\_TCN\_16\$ (\$EMPTY\_TCN\_17\$)

Tel.: \$EMPTY\_TCN\_19\$ - Cell.: \$EMPTY\_TCN\_20\$ - Fax.: \$EMPTY\_TCN\_21\$

E-mail: \$EMPTY\_TCN\_22\$

C.F.: \$EMPTY\_TCN\_06\$ - P.IVA: \$EMPTY\_TCN\_18\$

---

su euro 47'909.45 il 22%

10'540.08 €

**TOTALE DOCUMENTO**

**58'449.53 €**

**Ritenuta d'acconto**

su euro 46'066.78 il 20%

**-9'213.36 €**

---

**NETTO A PAGARE**

**49'236.17 €**

Diconsi euro quarantanovemila-duecentotrentasei/17.

S.E.&O.

---

**IL PROFESSIONISTA**

(LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO  
DELL'EDIFICIO COMUNALE SITO IN VIA MADONNA  
DELLE LACRIME - I.C.S. " C. A. DALLA CHIESA"  
\$EMPTY\_TCN\_03\$ \$EMPTY\_TCN\_02\$)

